

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HEZKUNTZA SAILA

5160

AGINDUA, 2022ko azaroaren 16koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduak deitutako hautaketa-prozeduratan jardungo duten Epaimahaien osaketa. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako, Musika eta Arte Eszenikoetako, Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen, maisu-maistren eta desagertzeaz dagoen Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako deialdia egiten da.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren bitartez (2022ko irailaren 30eko EHAA), Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako, Musika eta Arte Eszenikoetako, Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen, maisu-maistren eta desagertzeaz dagoen Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako deialdia egin zen. Agindu horren 5.1 oinarriak ezartzen du hautaketa-prozedurarako parte-hartzaileak hautatzeko, hautaketa-organoak izendatuko direla. Horiek izendatuko dira Hezkuntzako sailburuaren agindu bidez, aipatutako Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 5.2.2 oinarriaren arabera.

Aipatutako 5.2.2 oinarriaren arabera, epaimahaiei dagokionez, Hezkuntzako sailburuak izendatuko du zuzenean epaimahaiburua. Beste lau epaimahaikideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da. Salbuespen gisa, titularren kopuru txikiagatik zozketa egiterik ez dagoen espezialitateetan, titular funtzionarioak izendatuko ditu zuzenean Hezkuntzako sailburuak, bai eta hautaketa-prozedura honetan borondatez parte hartzen duten epaimahaikideen kasuan ere, deialdiaren 5.4 oinarriaren arabera.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren (2022ko irailaren 30eko EHAA) 5.2.2 oinarriaren bosgarren paragrafoan adierazten denaren arabera, 2022ko azaroaren 11n epaimahaien kideak izendatzeko zozketa egin zen; zozketa Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 5.2.2 oinarrian aurreikusitako baldintzen arabera egin zen.

Hori dela eta, hautaketa-organoen epaimahaiburua eta epaimahaikideak izendatzeko egin beharrekoa egin ondoren, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitara ematea agindu honen I. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran jardun behar duten Epaimahaien osaketa, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako, Musika eta Arte Eszenikoetako, Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen, maisu-maistren eta desagertzeaz dagoen Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan.

Bigarrena.– Epaimahaietako kideren bat ordezkatu behar izanez gero, ordezkoa izendatuko da, eranskinean azaltzen den hurrenkeraren arabera, eta hori ezinezkoa bada, hurrengo ordezkoa, agertzen diren hurrenkerari jarraituz.

Hirugarrena.– Agindu honen eranskinean azaltzen diren hautaketa-organoetako kideek ez dute prozeduran parte hartuko, eta Langileak Kudeatzeko zuzendariari horrela jakinaraziko diote frogagirikin, baldin eta Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legeak, 23. artikuluan aurreikusten dituen gorabeheraren batean sartuta badaude, edo deialdi hau argitaratu aurreko bost urteetan kidego eta espezialitate berean sartzeko hautaprobetarako izangaiak prestatzen lanik egin izan badute.

Halaber, izangaiak hautaketa-organoetako kideak errefusa ditzakete, baldin eta Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legeak 24. artikuluan aurrez ikusitako baldintzak gertatzen badira.

Laugarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko dagokion aretoan, bi hilabeteko epean, aipatutako egunetik kontatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko azaroaren 16a.

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2022ko azaroaren 28a, astelehena

ERANSKINA

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Marrazketa artistikoa eta kolorea

C001 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Portugal Bermeosolo, Teresa

Epaimahaikideak:

Gómez Abrisqueta, Monica
Ganzabal Areso, María Natividad
Alias López de Suso, Izaskun
Díez Martínez, M. Begoña

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Delgado Sola, María Arantzazu

Epaimahaikideak:

Ochoa González, Lourdes
Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane
Herranz López, Ana
Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Barrualdeen diseinua

C002 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio
Alias López de Suso, Izaskun
Gómez Abrisqueta, Monica
Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña
Ochoa González, Lourdes
Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane
Arzamendi Moraga, Iraia Elene

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Diseinu grafikoa

C003 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Artearen Historia

C004 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Jover Montiano, Marta

Epaimahaikideak:

Aldecoa Añibarro, Arantza

Careaga Alegria, Izaskun

Ecenarro Maguregi, Jose María

Ugarte Sandonis, Kepa

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Aizpiri Acedo, Isabel

Epaimahaikideak:

Reguilon Martin, Miriam

Legarreta Iza, Maite

Iriondo Tarrasa, Gorka

Zumarraga Azkarate, Jon

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Materialak eta teknologia: diseinua

C005 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Informatika-baliabideak

C006 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak
Espezialitatea: Argazkigintza

C007 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak

C008 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernández Hernández, Gerardo

Epaimahaikideak:

Illarramendi Andonegi, Miren Nekane

Akarregi Osoro, Miren Alazne

Daguerressar Abad, Ainhoa

Orbea Hernández, Joxerra

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Palacios Eguiguren, Oier

Epaimahaikideak:

Oñederra Guenaga, Ana Isabel

Rodríguez Murillo, Visitacion

Zugasti Iztueta, M.^a Purificacion

Egaña Otaño, Ainara

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Merkataritza-prozesuak

C009 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ituarte Barinagarrementeria, Ainhoa

Epaimahaikideak:

Mendicute Arriola, Beatriz

Ugarte Lobo, Nerea

Bilbao Ojeda, Goiatz

Iturraspe Díez, Ainara

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Etxebarria Grande, Mikel

Epaimahaikideak:

Zabaleta Arin, Uxue

Charterina Valiente, Jesus María

Alvarez Quiroga, Jose Antonio

Martin Querejeta, Jon

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Nekazaritza-ekoizpeneko eragiketak eta tresneria

C010 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Fernández Oses, Raquel

Epaimahaikideak:

Martin Lobera, Juan Carlos

Elicegui Iglesias, Jose Manuel

Jiménez Delgado, Fco. Javier

Garitagoitia Pradera, Fernando

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**Ruiz López, M.^a Teresa**Epaimahaikideak:**

Alvarez de Arcaya Extramiana, María Elena

De La Puente Vadillo, Ixone

Junguitu Del Río, M. Idoya

Ugarte Ozaeta, Agurtzane

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Eraikuntza-proiektuen bulegoa

C011 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Imaz Mintegui, Miguel María

Epaimahaikideak:

Mandado Villanueva, Jose Ignacio

Amezaga Santos, Juan Manuel

Arceluz Urkiola, Larraitz

Etxarri Altuna, Koro

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Zubiaurre Bengoetxea, Juan María

Epaimahaikideak:

Azkuna Díez, Jon Joseba

Tena García, Daniel

Artola Oteiza, María Begoña

Delgado Villaverde, Irene

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Ekipo termikoen eta fluidodunen instalazioak eta mantentze-lanak

C012 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Imaz Mintegui, Miguel María

Epaimahaikideak:

Gurruchaga Lopetegui, Pedro

Telleria Sánchez, Xabier

Irureta Ania, Asier

Zabala Galarza, Miren Josune

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Zubiaurre Bengoetxea, Juan María

Epaimahaikideak:

Rodríguez Montero, Jose Antonio

Zendoia Ibarbia, Iñaki

Gabellanes Goicoechea, Imanol

Otaño Jauregi, Aitor

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Instalazio elektroteknikoak

C013 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Ugartemendia, David

Epaimahaikideak:

López Martínez, Aitor
Peluaga Casares, Mikel Joseba
Gabilondo Marques, Asier
Arcelus Inchausti, Mikel

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti, Jesus María

Epaimahaikideak:

Arenaza Ezenarro, J. Antonio
Gabilondo Loyola, Jose Ignacio
Arizeta Usarralde, Mikel
Bikendi Larrañaga, Xabier

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Ekipo elektronikoak

C014 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Ugartemendia, David

Epaimahaikideak:

Aizpuru Gumucio, Iñaki
Etxeberria Aranburu, Iñigo
Prieto Gallardo, Luis Miguel
Aduriz Zabala, Juan Jose

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti, Jesus María

Epaimahaikideak:

Del Rio Ruiz, Enrique
Ruiz Fernández, Pedro María
Arrieta Basterra, Jose Angel
Baskaran Basterretxea, Francisco Javier

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Irudi- eta soinu-teknikak eta -prozedurak

C015 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Sistema eta aplikazio informatikoak

C016 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Fernández Hernández, Gerardo

Epaimahaikideak:

Cortabitarte Remeteria, Izaskun

Alonso Borrego, Guillermo

Martínez Gutiérrez, Fernando

Folgado Galache, Laura

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Palacios Eguiguren, Oier

Epaimahaikideak:

Zabala Garavilla, Leire Miren

García Regaña, Francisco Javier

Garitagoitia Elgoibar, Esteban

González Alonso, Jorge Javier

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Laborategia

C017 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

Pérez Enrique, Pilar

Sanz Ulloa, Gerardo

Hosteins Unzueta, Ana

Irastorza Uria, Jone

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Zamora Lucas, Arantza

Ezkurra Izeta, Joseba

Garay Lazcano, Galder

Gorostiza Egusquiza, Jose Antonio

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Prozesu-eragiketak

C018 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

Irastorza Uria, Jone

Hosteins Unzueta, Ana

Zamora Lucas, Arantza

Pérez Enrique, Pilar

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Ezkurra Izeta, Joseba

Garay Lazcano, Galder

Gorostiza Egusquiza, Jose Antonio

Ochoa de Eribe Gomila, Salvador

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Makinak, zerbitzuak eta ekoizpena

C019 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Ventanas, Jesus

Epaimahaikideak:

Etxeburua Bergara, Iñigo Gontzal

Yanguas Ortiz, Jorge

Hernández Ezeiza, Miguel

López Rezola, Aloña

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Mejjide Bermúdez, María

Epaimahaikideak:

Gómez Laconcha, Jose Ramon

González Arrieta, Jon Andoni

Maiza Lete, Joseba

Azpiroz Eizmendi, Ion

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Diagnostiko kliniko eta ortoprotesikoko prozedurak

C020 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Alcerreca, Arrate

Epaimahaikideak:

Amor Ondarra, Maier

Eizmendi Goikoetxea, Arantzazu

Molina Ibisate, Ana

Marañon Olaguenaga, María Teresa

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Telleria Aldaz, Irantzu

Epaimahaikideak:

Pérez Bernal, Begoña

Goiri Montes, Josu

De La Hoz Díaz de Alda, Jose Angel

Pérez García, Pedro Angel

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Osasun- eta laguntza-prozedurak

C021 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Alcerreca, Arrate

Epaimahaikideak:

Esteban Nieto, María Violeta

Alkiza Berroeta, Koro

Arroita Prades, Olatz

Iriarte Iribar, Mikel Gotzon

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Telleria Aldaz, Irantzu

Epaimahaikideak:

Zabala Artano, M. Pilar

Sanz Vidal, Miren Josune

Lazcano Gorostiaga, Miren Josune

Agirre Iraeta, Oihana

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Gizartearentzako zerbitzuak

C022 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Medina Sánchez, María Begoña

Epaimahaikideak:

Urrutxua Aldai, Erdoitza

Iruetagoiena Sustacha, Patxi Xabier

Blazquez Martin, Fco. Javier

Zamakona Txabarria, Ana María

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Lucas García, Julián

Epaimahaikideak:Fernández García, M.^a Carmen

Torrontegi Ruiz, Jose Miguel

Sinde Carricajo, Begona

Leniz Basabe, Aintzane

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (desagertzeaz)
Espezialitatea: Hazkuntzako eta laborantzako instalazioak eta ekipoak

C023 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Sudupe Unanue, Ruben

Epaimahaikideak:

Pildain Peñagarikano, M Amaia

Arranz Apaolaza, Ainhoa

Lasa Arana, Juan Manuel

Aristi Aramendi, Jon

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bidegain Urruzuno, Eugenio Luis

Epaimahaikideak:

Chapartegui Iraola, M Soledad

Santiago Ortega, Zorione

Cruz-López Claret, Carlos

Gerrikagoitia Barruetabeña, Aitor

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Haur Hezkuntza

C024 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Ugarte, Ohiana

Epaimahaikideak:

Alvarez Pérez, Sonia

Escalza Miguel, Goretta

Astola Fernández, Jose Carlos

Estrella González, Jagoba

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Otaño Toledo, Itziar

Epaimahaikideak:

Erdozain Erdozain, Ines

Besoy Bilbao, Eider

Díaz López, Ibon

Zarandona Eguia, Jon

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Lehen hezkuntza

C025 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Santander Fernández, María Jesus

Epaimahaikideak:

Beitia Gastañaga, M. Jaione

Rubio Saenz de Ojer, Joseba

Nuñez Ayo, Xabier

Elu Urrea, Izaskun

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Beitia Ayastuy, Miren Dorleta

Epaimahaikideak:

González Fernández, María Cristina

Domezain Del Campo, Jorge

Aguiriano García, Aitor

Legarda De La Fuente, Kattalin

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Ingelesa

C026 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Calzada Mateo, Angela

Epaimahaikideak:

Abete Montoya, Luis Alberto

Del Pico Del Palacio, María Elena

Alzola Neal, Carolina

Larrea Anchia, Koldobika

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bedoya Valencia, Cristian

Epaimahaikideak:

Del Val Lodeiro, Miguel

Etxezarraga Ziarrusta, Irantxu

Apraiz Egaña, Paloma

Lombardero Castelao, Alberto

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Frantsesa

C027 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Del Cura Iñiguez, Virginia

Epaimahaikideak:Cardo Lejarza, Maitane
Arrizabalaga Martin, Pedro
Valle De Castresana, Cristina
Cebrian Del Pino, Mariano**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Barrio López, M. Pilar

Epaimahaikideak:Elguezabal Sagarna, Itziar
González García, Argiñe
Uriarte Goñi, Idoia
Juanes López, María Itziar

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Gorputz-hezkuntza

C028 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibarrola Atutxa, Aitor

Epaimahaikideak:Zorrilla Bujedo, María del Carmen
Zuricarai Alberdi, Izaskun
Camiruaga Bilbao, Josu
Arbulu Benaola, Aitor**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Iratzagorria Jauregui, Josu

Epaimahaikideak:Egusquizaga Bilbao, Amets
Elordi López, Maitane
Otazua Ikaza, Andoni
Díez Bilbao, Francisco Javier

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Musika

C029 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Garaizar Mendieta, Covadonga

Epaimahaikideak:

Irisarri Díaz, Palmira

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

López Vázquez, Elena

Velasco Saiz, Iñaki

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Agirreazkuenaga Zigorraga, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Zornotza Aiartzaguena, Maite

López Gómez, Laura

Candina Guerediaga, María Mercedes

Lizaso Urrutia, Maider

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Hezkuntza berezia: pedagogia terapeutikoa

C030 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Gutiérrez Gaité, Nerea

Epaimahaikideak:

Carrasco Del Castillo, Flora

Errasti Elgarresta, Maitane

Ullibarri Del Barrio, Iker

Madorran De La Iglesia, Xabier

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

López Lorenzo, Olatz

Epaimahaikideak:

Santamaría San Roman, Raquel

Vallejo Arroyo, Jaione

Nanclares Reizabal, Jose Miguel

Ferrero Martin, Jose Antonio

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Maisu-maistrak
Espezialitatea: Hezkuntza berezia: entzumena eta hizkuntza

C031 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Gutiérrez Gaité, Nerea

Epaimahaikideak:

Valderrama Torre, María Isabel

Uria Parrazar, Amaia

Argomaniz Roiz, Ines

González Sorzabalbere, Pablo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

López Lorenzo, Olatz

Epaimahaikideak:

Saenz de Ormijana Pérez de Eulate, Elena

Abaitua Martínez de Osaba, Ainhoa

García Prieto, Aurora

Lazcano Gorrochategui, M. Cruz

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Frantsesa

C032 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Del Cura Iñiguez, Virginia

Epaimahaikideak:

Cardo Lejarza, Maitane

Arrizabalaga Martín, Pedro

Valle De Castresana, Cristina

Cebrian Del Pino, Mariano

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Barrio López, M. Pilar

Epaimahaikideak:

Elguezabal Sagarna, Itziar

González García, Argiñe

Uriarte Goñi, Idoia

Juanes López, María Itziar

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Ingelesa

C033 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Calzada Mateo, Angela

Epaimahaikideak:

Abete Montoya, Luis Alberto

Del Pico Del Palacio, María Elena

Alzola Neal, Carolina

Larrea Anchia, Koldobika

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bedoya Valencia, Cristian

Epaimahaikideak:

Del Val Lodeiro, Miguel

Etxezarraga Ziarrusta, Irantxu

Apraiz Egaña, Paloma

Lombardero Castelao, Alberto

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Alemana

C034 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Olasagarre Mendinueta, Juan Jose

Epaimahaikideak:

Freudenberg, Daniela Martina

Ces Miguel, Susana

Lange, Jürgen

Pelaez Arregi, Feliciano

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Criado Ramiro, Pedro Javier

Epaimahaikideak:

Barrio Tejedor, Gema

Artano Pérez, Miren Eurne

Solanas Ariztimuño, Maitane

Mugica San Jose, M Ainhoa

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Euskara eta literatura

C035 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Olasagarre Mendinueta, Juan Jose

Epaimahaikideak:

Bediaga Azkunaga, Ion

Fuente Royo, Yosune

Revuelta Hernández, Rocio

Iribar Areskurrinaga, Juan Jose

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Criado Ramiro, Pedro Javier

Epaimahaikideak:

Beltran Amenabar, Aitor

Etxebarria Ozamiz, Gotzone

Garai Iturriondobeitia, Idoia

Pujana Madariaga, Jose Miguel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Geografia eta historia

C036 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Jover Montiano, Marta

Epaimahaikideak:

Aldecoa Añibarro, Arantza

Careaga Alegria, Izaskun

Ecenarro Maguregi, Jose María

Ugarte Sandonis, Kepa

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Aizpiri Acedo, Isabel

Epaimahaikideak:

Reguilon Martin, Miriam

Legarreta Iza, Maite

Iriondo Tarrasa, Gorka

Zumarraga Azkarate, Jon

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Latina

C037 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Elvira Rotaetxe, Belinda

Epaimahaikideak:

Santos San Sebastian, María Gregoria

Caminos Uribe, Olatz

Sánchez Villar, Raul

Egia Ingunza, Koldo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Olazkoaga Gorrotxategi, Izaskun

Epaimahaikideak:

Sasia Aremayo, Itziar

Lander Mauleon, M. Pilar

Pernudo Marin, Jose Antonio

Rodríguez Sala, Francisco Javier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Musika

C038 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Garaizar Mendieta, Covadonga

Epaimahaikideak:

Irisarri Díaz, Palmira

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

López Vázquez, Elena

Velasco Saiz, Iñaki

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Agirreazkuenaga Zigorraga, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Zornotza Aiartzaguena, Maite

López Gómez, Laura

Candina Guerediaga, María Mercedes

Lizaso Urrutia, Maider

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Filosofia

C039 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villar Rodrigo, Lourdes

Epaimahaikideak:

De Eizagirre De Uriarte, Miren Izaskun

Fernández Saenz de Buruaga, Amaia

Enfedaque Betanzos, Julian

Olarra Aristegui, Alfredo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Martínez De Los Ríos, M. Mercedes

Epaimahaikideak:

Madariaga Arcocha, Eguzkiñe

Pascual Cuesta, Garazi

Larrea Larrondo, Andeka

Ciruela Peralta, Francisco Javier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Gaztelania eta literatura

C040 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

García Brea, Cristina

Epaimahaikideak:

Del Arco Ojeda, Ricardo

Larringan Fernández, Iker

López García, Itziar

Atutxa Artabe, Ainara

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Guinea De La Cruz, Luisa Ana

Epaimahaikideak:

Rodríguez Medeiros, Jose Antonio

Navas Martínez, Asterio

Onandia Olea, Idoya Susana

Soto Delgado, Nerea

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Fisika eta kimika

C041 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

Garetxana Solozabal, Elixabete

Gamo Cabrera, Eva Pilar

Garay Lazcano, Galder

Ezkurra Izeta, Joseba

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Peña Rementería, María Noemi

De Val Leal, Begoña

Ochoa de Eribe Gomila, Salvador

Gorostiza Egusquiza, Jose Antonio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Ekonomia

C042 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Jover Montiano, Marta

Epaimahaikideak:

Atxurra Aranguren, Arantza

Lozano Alonso, Marta

Llorente Etxeberria, Jabier

Lacarta Álvarez, Tomás

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Aizpiri Acedo, Isabel

Epaimahaikideak:

Campelo Parada, Sarai

Agirregomezkorta Leturia, Jone

Quintana Gómez, Pedro

Kortazar Elias, Iñigo

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Matematika

C043 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Pérez Zabala, Fco. Javier

Epaimahaikideak:

Olabarrieta Palacios, María Begoña

Amuriza Zelaia, Myriam

San Anton Vazquez, Carlos Francisco

Etxaniz Carrero, Xabier

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bidarte Pérez, Peio

Epaimahaikideak:

Gorostiaga Ortiz de Mendibil, Cristina

Oguiza Lejarcegui, Kepa

Oruetxebarria Fernández de la Peña, Asier

López Marticorena, Teresa

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Informatika

C044 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Fernández Hernández, Gerardo

Epaimahaikideak:

Uriarte Vidaurrazaga, Miren Maite

Egurrola Gorostola, Ainhoa

San Martin Eguia, Ruben

González Ruiz, Endika

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Palacios Eguiguren, Oier

Epaimahaikideak:

Txurruka Urkidi, Ines

Berriatua Oñederra, Yera

López Pelaz, Daniel

Santamaría Pajares, Sergio

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Marrazketa

C045 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Portugal Bermeosolo, Teresa

Epaimahaikideak:

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Alias López de Suso, Izaskun

Díez Martínez, M. Begoña

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Delgado Sola, María Arantzazu

Epaimahaikideak:

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Herranz López, Ana

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Biologia eta geologia

C046 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Fernández Oses, Raquel

Epaimahaikideak:

Junguitu Del Río, M. Idoya

Alvarez de Arcaya Extramiana, María Elena

Mugica López de Uralde, Mikel

De La Puente Vadillo, Ixone

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**Ruiz López, M.^a Teresa**Epaimahaikideak:**

Ugarte Ozaeta, Agurtzane

Kintana Goikoetxea, Zaloa

Iparragirre Mendizabal, Francisca

Fernández Martínez de Ilarduya, Eider Uxue

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Hezkuntza-orientabidea

C047 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villar Rodrigo, Lourdes

Epaimahaikideak:

Soto Merino, Patricia

Erkiaga Amilategi, Agurtzane

Olabarrieta Txabarri, Joseba Paul

Linaza Oruetxebarria, Jose Emilio

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Martínez De Los Ríos, M. Mercedes

Epaimahaikideak:

Onaindi Arabiourrutia, Eider

Mendizabal Zabala, Isabel

Merodio Vivanco, María Luisa

Santamaría Arraiz, María Aranzazu

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea

C048 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Medina Sánchez, María Begoña

Epaimahaikideak:

Agudo Alonso, Susana

Goikuria Larrazabal, Nerea

Castillo Riaño, Roberto

Gezuraga Txurruka, Inazio

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Lucas García, Julián

Epaimahaikideak:

Calvo Rasines, María Yolanda

García Gómez, Enrique

Solabarrieta Badiola, Joseba

González de Mendivil Alzola, María Itziar

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Gorputz-hezkuntza

C049 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibarrola Atutxa, Aitor

Epaimahaikideak:

Zorrilla Bujedo, María del Carmen

Zuricarai Alberdi, Izaskun

Camiruaga Bilbao, Josu

Arbulu Bernaola, Aitor

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Iratzagorria Jauregui, Josu

Epaimahaikideak:

Egusquizaga Bilbao, Amets

Elordi López, Maitane

Otazua Ikaza, Andoni

Díez Bilbao, Francisco Javier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Teknologia

C050 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Iparraguirre Aramberri, Iñaki

Epaimahaikideak:

Jauregui Beloqui, M. Belen

Ansa Osteriz, Itziar

Ros Zabala, Alexander

Jauregui Garmendia, Jose Antonio

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Erice Agirre, Manuel

Epaimahaikideak:

Agirrebeitia Orue, Gloria

Muniategi-Andicoechea Zubizarreta, Amaya

Irazoqui Iturain, Aitor

Artola Mendiola, Ion

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Enpresen administrazioa

C051 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ituarte Barinagarrementeria, Ainhoa

Epaimahaikideak:Pampin Marquina, M.^a del Carmen

Urrutia Echegaray, Maider

De La Torre Bengoetxea, Urtzi

Flores Sagasti, Patxi

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Etxebarria Grande, Mikel

Epaimahaikideak:

Maguregui Larruskain, Alicia

Zabala Aranguren, Ainhoa

Arrizabalaga Elu, Juan Miguel

Abad Zulaika, Josu

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

C052 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ituarte Barinagarrementeria, Ainhoa

Epaimahaikideak:

De La Casa De La Casa, Amparo

Peña Ortiz de Guinea, Elisa María

Simal García, Jesus Roberto

Olabarri Arnaiz, Iker

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Etxebarria Grande, Mikel

Epaimahaikideak:

Igual Iturraspe, Amaia

Larrinaga Uribe, Eider

Galarza Idirin, Mikel

Gorostidi Diego, Jose Ignacio

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Elikagaien industriako prozesuak

C053 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

De La Huerga Fernández, María del Carmen

Garate Castellano, Cristina

Ansorena Rodríguez, Encarnacion

Goikoetxea Beobide, Maider

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Bandres Agueda, María Pilar

Rubio Sagardia, M del Carmen

Adrian López, Esther

Quijera Pérez, Jose Antonio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Nekazaritza-produkzioko prozesuak

C054 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Fernández Oses, Raquel

Epaimahaikideak:

Jiménez Delgado, Fco. Javier

Garitagoitia Pradera, Fernando

De La Puente Vadillo, Ixone

Alvarez de Arcaya Extramiana, María Elena

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**Ruiz López, M.^a Teresa**Epaimahaikideak:**

Mugica López de Uralde, Mikel

Junguitu del Rio, M. Idoya

Ugarte Ozaeta, Agurtzane

Kintana Goikoetxea, Zalao

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak

C055 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak

C056 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Ventanas, Jesus

Epaimahaikideak:

Etxeburua Bergara, Iñigo Gontzal

Yanguas Ortiz, Jorge

Hernández Ezeiza, Miguel

López Rezola, Aloña

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Meijide Bermúdez, María

Epaimahaikideak:

Gómez Laconcha, Jose Ramon

González Arrieta, Jon Andoni

Maiza Lete, Joseba

Azpiroz Eizmendi, Ion

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Eraikuntza zibilak eta etxegintza

C057 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Imaz Mintegui, Miguel María

Epaimahaikideak:

Etxarri Altuna, Koro

Arceluz Urkiola, Larraitz

Azkuna Díez, Jon Joseba

Tena García, Daniel

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Zubiaurre Bengoetxea, Juan María

Epaimahaikideak:

Delgado Villaverde, Irene

Artola Oteiza, María Begoña

Blanco Egiluz, Iñaki Xabier

Ajuria Armendariz, Josu

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

C058 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Ventanas, Jesus

Epaimahaikideak:

Aguirrebeña Gabilondo, Iosune

Murua Egaña, Olatz

Rosas Santos, Santiago

Agirresarobe Lizarra, Aimar

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Mejjide Bermúdez, María

Epaimahaikideak:

Irazabal Ormaechea, M. Josune

Bastida Martínez de Bujo, Alaitz

Elizalde Caspistegui, Jose Antonio

Atxega Zirako, Mikel Aingeru

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Energia-sistemen antolamendua eta proiektuak

C059 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Imaz Mintegui, Miguel María

Epaimahaikideak:

Unanue Imaz, Miren Gurutze
Dorronsoro Esnal, Oihana
Larrañaga Eguiguren, Valentin
Orena Díaz, Alexander

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Zubiaurre Bengoetxea, Juan María

Epaimahaikideak:

Osa Azcue, Amaia
Izaguirre Maiza, Miren Nekane
Lertxundi Terradillos, Ander
Apaolaza López, Gorka

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

C060 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Ugartemendia, David

Epaimahaikideak:

Zinkunegi Eraunzetamurgil, María Lourdes
Alberdi Salsamendi, Eskarne
Makatzaga Lizarralde, Aitor
Gajate Eizmendi, Jose Ignacio

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Intxausti, Jesus María

Epaimahaikideak:

Esteban Martínez, Itziar
Pérez Triñanes, María Jose
Bayer Zabala, Mikel
Insausti Barrenechea, Paulino

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Sistema elektronikoak

C061 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Ugartemendia, David

Epaimahaikideak:Etxezarreta Olano, Auritze
Jauregui Somoza, Sabino
Sorrondogui Garagorri, Miguel
Hernández Susaño, Ion**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Intxausti Intxausti, Jesus María

Epaimahaikideak:Viguera Meno, Maitane
Fernández Novo, Jose Miguel
Uriz Galarraga, Jose Ramon
Bilbao Navarro, Gaizka

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Ostalaritza eta turismoa

C062 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Arakistain Arriola, Susana

Epaimahaikideak:Erauzkin Bilbao, Leire
Bustingorri Basaguren, Leire
Arrien Echevarri, Cristina
Colino González, Marta Elena**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bollar Benedicto, Janire

Epaimahaikideak:Gabantxo Rodríguez, Susana
Aretxederreta Solchaga, Javier
Landazuri Ayuso, Fernando
Arrospide Baena, Ruben

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak

C063 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

Epaimahaikideak:

Pérez Rodríguez, Antonio

Alias López de Suso, Izaskun

Gómez Abrisqueta, Monica

Ganzabal Areso, María Natividad

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

Epaimahaikideak:

Díez Martínez, M. Begoña

Ochoa González, Lourdes

Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane

Arzamendi Moraga, Iraia Elene

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak

C064 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Munduate Dorronsoro, Naiara

Epaimahaikideak:

Espeita Ochoa de Eribe, María Jesus

Guisasola Usandizaga, María Antonia

Barriola Baraibar, María Jose

Dravasa Juaristi, Ana Mari

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Isasa Gazkue, Lourdes

Epaimahaikideak:

Elizalde Caspistegui, Jose Antonio

Rosas Santos, Santiago

Atxega Zirako, Mikel Aingeru

Agirresarobe Lizarra, Aimar

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Nabigazioa eta itsas instalazioak

C065 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Ventanas, Jesus

Epaimahaikideak:

Etxeburua Bergara, Iñigo Gontzal

Yanguas Ortiz, Jorge

Hernández Ezeiza, Miguel

López Rezola, Aloña

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Mejjide Bermúdez, María

Epaimahaikideak:

Gómez Laconcha, Jose Ramon

González Arrieta, Jon Andoni

Maiza Lete, Joseba

Azpiroz Eizmendi, Ion

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Ehungintzako, jantzigintzako eta larrugintzako produktuak eta prozesuak

C066 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

De La Huerga Fernández, María del Carmen

Garate Castellano, Cristina

Ansorena Rodríguez, Encarnacion

Goikoetxea Beobide, Maider

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Bandres Agueda, María Pilar

Rubio Sagardia, M. del Carmen

Adrian López, Esther

Quijera Pérez, Jose Antonio

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Irudi pertsonaleko aholkularitza eta prozesuak

C067 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Alonso Arburu, Begoña

Epaimahaikideak:

Galardi Mendiluce, Leticia

Irazusta Larrañaga, Izaskun

Zurutuza Salsamendi, Miren Idoia

Apalategi Valero, María Eugenia

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bergaretxe Urdampilleta, Rafael

Epaimahaikideak:

Vicente Cereceda, María Elena

Urrutikoetxea Mena, Rosana

Bizarro Villan, Cristina

Diego Torres, Juan Carlos

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Análisi eta kimika industrialak

C068 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

Epaimahaikideak:

De La Huerga Fernández, María del Carmen

Garate Castellano, Cristina

Ansorena Rodríguez, Encarnacion

Goikoetxea Beobide, Maider

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Bandres Agueda, María Pilar

Rubio Sagardia, M del Carmen

Adrian López, Esther

Quijera Pérez, Jose Antonio

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Osasun-prozesuak

C069 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Alcerreca, Arrate

Epaimahaikideak:

Antxia Sarasua, Leire

Cantera López de Silanes, Isabel

Hurtado Tobalina, Luzdivina

Valero Argarate, Aitor

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Telleria Aldaz, Irantzu

Epaimahaikideak:

Arizmendiarieta Astarloa, Maider

De La Torre Torrecilla, Sofia

Rodríguez Esnaola, M.^a Aranzazu

Rivas Pérez de Viñaspre, M. Inmaculada

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Prozesu diagnostiko klinikoak eta produktu ortoprotésikoak

C070 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Alcerreca, Arrate

Epaimahaikideak:Rodríguez Esnaola, M.^a Aranzazu

Rivas Pérez de Viñaspre, M. Inmaculada

Belloso Martínez, María Concepcion

González Mateo, Luis Javier

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Telleria Aldaz, Irantzu

Epaimahaikideak:

Hurtado Tobalina, Luzdivina

Cantera López de Silanes, Isabel

Antxia Sarasua, Leire

Valero Argarate, Aitor

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Esku-hartze soziokomunitarioa

C071 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Medina Sánchez, María Begoña

Epaimahaikideak:

Jiménez Sastre, Amaia

Gondra Ercoreca, Jon Ander

Lizundia Bernas, Egoitz

Medrano Asenjo, Beatriz

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Lucas García, Julián

Epaimahaikideak:

Allende Markixana, Sara

Cerro Uriarte, María Jose

Ibarloza Arrizabalaga, Yolanda

Ugalde Gulias, Eva María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Espezialitatea: Akuikultura prozesuak

C072 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Sudupe Unanue, Ruben

Epaimahaikideak:

Pildain Peñagarikano, M. Amaia

Arranz Apaolaza, Ainhoa

Lasa Arana, Juan Manuel

Aristi Aramendi, Jon

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bidegain Urruzuno, Eugenio Luis

Epaimahaikideak:

Chapartegui Iraola, M. Soledad

Santiago Ortega, Zorione

Cruz-López Claret, Carlos

Gerrikagoitia Barrietabeña, Aitor

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Ingelesa

C073 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Calzada Mateo, Angela

Epaimahaikideak:

Alzola Neal, Carolina

Larrea Anchia, Koldobika

Abete Montoya, Luis Alberto

Del Pico Del Palacio, María Elena

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Bedoya Valencia, Cristian

Epaimahaikideak:

Apraiz Egaña, Paloma

Lombardero Castelao, Alberto

Del Val Lodeiro, Miguel

Etkezarraga Ziarrusta, Irantxu

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Frantsesa

C074 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Del Cura Iñiguez, Virginia

Epaimahaikideak:

Valle De Castresana, Cristina

Cebrian Del Pino, Mariano

Cardo Lejarza, Maitane

Arrizabalaga Martin, Pedro

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Barrio López, M. Pilar

Epaimahaikideak:

Uriarte Goñi, Idoia

Juanes López, María Itziar

Elguezabal Sagarna, Itziar

González García, Argiñe

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Alemana

C075 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Olasagarre Mendinueta, Juan Jose

Epaimahaikideak:

Freudenberg, Daniela Martina

Ces Miguel, Susana

Lange, Jürgen

Pelaez Arregi, Feliciano

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Criado Ramiro, Pedro Javier

Epaimahaikideak:

Barrio Tejedor, Gema

Artano Pérez, Miren Edurne

Solanas Ariztimuño, Maitane

Mugica San Jose, M Ainhoa

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Euskara

C076 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Olasagarre Mendinueta, Juan Jose

Epaimahaikideak:

Revuelta Hernández, Rocio

Iribar Areskurrinaga, Juan Jose

Bediaga Azkunaga, Ion

Fuente Royo, Yosune

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Criado Ramiro, Pedro Javier

Epaimahaikideak:

Garai Iturriondobeitia, Idoia

Pujana Madariaga, Jose Miguel

Beltran Amenabar, Aitor

Etxebarria Ozamiz, Gotzone

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Errusiera

C077 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Olasagarre Mendinueta, Juan Jose

Epaimahaikideak:

Freudenberg, Daniela Martina

Ces Miguel, Susana

Lange, Jürgen

Pelaez Arregi, Feliciano

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Criado Ramiro, Pedro Javier

Epaimahaikideak:

Barrio Tejedor, Gema

Artano Pérez, Miren Edurne

Solanas Ariztimuño, Maitane

Mugica San Jose, M Ainhoa

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Gaztelania

C078 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Elvira Rotaetxe, Belinda

Epaimahaikideak:

Ibañez Ozkoidi, María Carmen

Etxarri Urtasun, Lorea

Portas Rocha, Xavier

Fornoni, Antonella

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Olazkoaga Gorrotxategi, Izaskun

Epaimahaikideak:

Idoate Azcárate, Naiara

Egia Ingunza, Koldo

Sánchez Villar, Raul

Innocenti, Marthe

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Italiara

C079 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Elvira Rotaetxe, Belinda

Epaimahaikideak:

Fornoni, Antonella

Portas Rocha, Xavier

Ibañez Ozkoidi, María Carmen

Etxarri Urtasun, Lorea

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Olazkoaga Gorrotxategi, Izaskun

Epaimahaikideak:

Innocenti, Marthe

Sánchez Villar, Raul

Idoate Azcárate, Naiara

Egia Ingunza, Koldo

Kidegoa: Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak
Espezialitatea: Portugesa

C080 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Elvira Rotaetxe, Belinda

Epaimahaikideak:

Portas Rocha, Xavier

Fornoni, Antonella

Ibañez Ozkoidi, María Carmen

Etxarri Urtasun, Lorea

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Olazkoaga Gorrotxategi, Izaskun

Epaimahaikideak:

Sánchez Villar, Raul

Innocenti, Marthe

Idoate Azcárate, Naiara

Egia Ingunza, Koldo

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Pianoa

C081 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Arrondo Pardo, Olga

Uriguen Arribalzaga, Miriam

Amann Barroso, Ignacio

Iñurrieta López, Iñigo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Sainz de la Maza Bilbao, Itxaso

Gómez Ortega, Flora

Lerena Gutiérrez, Mario

Alonso Lacasta, Miriam

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Kontrabaxua

C082 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Barredo Pérez-Yarza, Marina

Basagoiti Azpitarte, Itziar

Gutiérrez Torre, Rosa María

Lertxundi Terradillos, Itziar

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Agudo Alonso, Ainhoa

Lizaso Pellejero, Aranzazu

Lagos Hernández, Ignacio

Nuño Arana, Eneko

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Tronboia

C083 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Gaztañaga Ollero, Eider

Sansiñena Vergara, Miguel

Martínez Esparza, Pablo Nicasio

Fernández Barandiaran, Erlantz

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Arrondo Pardo, Olga

Uriguen Arribalzaga, Miriam

Amann Barroso, Ignacio

Iñurrieta López, Iñigo

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Organoa

C084 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Arrondo Pardo, Olga

Uriguen Arribalzaga, Miriam

Amann Barroso, Ignacio

Iñurrieta López, Iñigo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Sainz de la Maza Bilbao, Itxaso

Gómez Ortega, Flora

Lerena Gutiérrez, Mario

Alonso Lacasta, Miriam

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Perkusioa

C085 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Ilardia De Miguel, Laura

Divar González, Felix

Pacheco García, Jorge

Arrondo Pardo, Olga

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Uriguen Arribalzaga, Miriam

Amann Barroso, Ignacio

Iñurrieta López, Iñigo

Sainz de la Maza Bilbao, Itxaso

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Musikaren historia

C086 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Garaizar Mendieta, Covadonga

Epaimahaikideak:

García Beltran de Guevara, Mirian Esther

Irisarri Díaz, Palmira

Velasco Saiz, Iñaki

López Vázquez, Elena

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Agirreazkuenaga Zigorraga, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

Lizaso Urrutia, Maider

Candina Guerediaga, María Mercedes

Zornotza Aiartzaguena, Maite

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Musika-hizkuntza

C087 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibeas López, Marta

Epaimahaikideak:

Gutiérrez Urbaneta, María Angeles

Ugalde Alvarez, Eva

Eguiburu Fernández de Arroyabe, Olatz

Arteche Bilbao, Jon

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Arroyo Cantalapiedra, Cristina

Epaimahaikideak:

Peña Marinas, Iñigo

Ayastuy Alegria, Olatz

Martínez de Gereñu Martínez de Madina, Oskar

Amann Barroso, Ignacio

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Klabezina

C088 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Villate Olamendi, Maite

Epaimahaikideak:

Arrondo Pardo, Olga

Uriguen Arribalzaga, Miriam

Amann Barroso, Ignacio

Iñurrieta López, Iñigo

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Monasterio Solachi, Arrate

Epaimahaikideak:

Sainz de la Maza Bilbao, Itxaso

Gómez Ortega, Flora

Lerena Gutiérrez, Mario

Alonso Lacasta, Miriam

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Konposizioaren oinarriak

C089 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibeas López, Marta

Epaimahaikideak:

Ayastuy Alegria, Olatz

Peña Marinas, Iñigo

Martínez de Gereñu Martínez de Madina, Oskar

Arteche Bilbao, Jon

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Arroyo Cantalapiedra, Cristina

Epaimahaikideak:

Ugalde Alvarez, Eva

Eguiburu Fernández de Arroyabe, Olatz

Amann Barroso, Ignacio

Gutiérrez Urbaneta, María Angeles

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Arte dramatikoari aplikatutako kantua

C090 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibeas López, Marta

Epaimahaikideak:

Zabaco Pérez, Susana

Merzero Moreno, Ainhoa

Arteche Bilbao, Jon

Ayastuy Alegria, Olatz

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Arroyo Cantalapiedra, Cristina

Epaimahaikideak:

Peña Marinas, Iñigo

Martínez de Gereñu Martínez de Madina, Oskar

Ugalde Alvarez, Eva

Gutiérrez Urbaneta, María Angeles

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Dramaturgia

C091 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

García Brea, Cristina

Epaimahaikideak:

Del Arco Ojeda, Ricardo
Larringan Fernández, Iker
López García, Itziar
Atutxa Artabe, Ainara

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Guinea De La Cruz, Luisa Ana

Epaimahaikideak:

Rodríguez Medeiros, Jose Antonio
Navas Martínez, Asterio
Onandia Olea, Idoya Susana
Soto Delgado, Nerea

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Interpretazioa

C092 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

García Brea, Cristina

Epaimahaikideak:

Del Arco Ojeda, Ricardo
Larringan Fernández, Iker
López García, Itziar
Atutxa Artabe, Ainara

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Guinea De La Cruz, Luisa Ana

Epaimahaikideak:

Rodríguez Medeiros, Jose Antonio
Navas Martínez, Asterio
Onandia Olea, Idoya Susana
Soto Delgado, Nerea

2022ko azaroaren 28a, astelehena

Kidegoa: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak
Espezialitatea: Dantza klasikoa

C093 Epaimahaia**Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibeas López, Marta

Epaimahaikideak:

Zabaco Pérez, Susana

Merzero Moreno, Ainhoa

Arteche Bilbao, Jon

Ayastuy Alegria, Olatz

Ordezkoa**Epaimahaiburua:**

Arroyo Cantalapiedra, Cristina

Epaimahaikideak:

Peña Marinas, Iñigo

Martínez de Gereñu Martínez de Madina, Oskar

Ugalde Alvarez, Eva

Gutiérrez Urbaneta, María Angeles